[image: image1.jpg]

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» апреля  2018г.                                                                                            № 05-П

О поощрении Грамотами

Главы сельского поселения Караул
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников «XIX» турнира по греко-римской борьбе на приз Главы сельского поселения Караул  Грамотами в соответствии с местами занятыми по итогам турнира:

	Ф.И.О.
	место
	Примечание

	Тэседо Андрей, 23 кг
	1
	Кубок, медаль

	Яр Александр, 23 кг
	2
	медаль

	Кошкарев Севастьян, 23 кг
	3
	медаль

	Яптунэ Вячеслав, 25 кг
	1
	Кубок, медаль

	Тэседо Алексей, 25 кг
	2
	медаль

	Яптунай Николай, 25 кг
	3
	медаль

	Яр Святослав, 52 кг
	1
	Кубок, медаль

	Яр Ярослав, 52 кг
	2
	медаль

	Яр Яков, 52 кг
	3
	медаль

	Байкалов Дмитрий,  60 кг
	1
	Кубок, медаль

	Тэседо Валерий, 60 кг
	2
	медаль

	Яптунэ Вадим, 60 кг
	3
	медаль

	Фёдоров Владимир, 35 кг
	1
	Кубок, медаль

	Яптунай Алексей, 35 кг
	2
	медаль

	Яр Валентин, 35 кг
	3
	медаль

	Найвоседо Владислав, 33 кг
	1
	Кубок, медаль

	Салиндер Андрей, 33 кг
	2
	медаль

	Сигуней Юлиан, 33 кг
	3
	медаль

	Яр Александр, 40 кг
	1
	Кубок, медаль

	Ямкин Станислав, 40 кг
	2
	медаль

	Яр Владислав, 40 кг
	3
	медаль

	Яр Анатолий, 55 кг
	1
	Кубок, медаль

	Яптунай Принса, 55 кг
	2
	медаль

	Росляков Дмитрий, 55 кг
	3
	медаль

	Яр Егор
	«За волю к победе»
	Кубок

	Яр Ярослав, 52 кг
	«За лучшую технику»
	Кубок

2. Произвести вручение Грамот совместно с вручением кубков, спортивных медалей и ценных подарков в соответствии с Распоряжением Главы сельского поселения Караул                                от 02.04.2018 г. № 02 – Р.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Караул                                                                            Д.В. Рудник